
 
Câmara Municipal de Currais Novos 

Presidência 

 
Rua Vivaldo Pereira de Araújo, n.º 161, Centro – Telefone: (84) 3412–1567 
59.380-000 Currais Novos/RN – E-mail: camaracurraisnovos@hotmail.com 

 

 

Portaria nº 09. de 26 de janeiro de 2022 

    Nomeia Comissão temporária de inventário,  
  Tombamento e avaliação patrimonial 

 

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Currais Novos, Estado do Rio Grande do 
Norte, no uso da sua competência institucional estabelecida no inciso IX art. 9º do 
regimento interno e considerando o disposto no art. 10 do ato da mesa 19/2021. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear a Comissão temporária de inventário, tombamento e avaliação 
patrimonial da Câmara Municipal de Currais Novos, constituída pelos seguintes 
servidores: José Carlos da Costa, CPF nº 072.518.464-70, (Presidente); Hugo Alexandre 
Dantas de Souza, CPF nº 017.210.344-47, (membro) e Rani Priscila de Sousa, CPF nº 
079.797.884-73, (membro). 

Art. 2º - Caberá a Comissão temporária de inventário, tombamento e avaliação 
patrimonial conduzir as atividades de adequação patrimonial da Câmara Municipal de 
Currais Novos ao estabelecido no ato de mesa diretora 19/2021. 

Art. 3º - Para realização das atividades a comissão utilizar-se-á dos procedimentos 
metodológicos apresentados no ato de Mesa Diretora 19/2021. 

A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Câmara Municipal de Currais Novos/RN, 26 de janeiro de 2022. 

 

 

             Edmilson Francisco de Sousa    Givaldo Charles Dantas Simões 
            Presidente      Vice Presidente 

 

 

 

             Ycleyber Trajano da Silva     Lucieldo da Silva 
          1º Secretário       2º Secretário 


